ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 декабря 2019  г.                № 54

Об утверждении форм заявок на согласование места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Краснооктябрьского  сельского поселения
В целях организации работы по обустройству места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Красного  сельского поселения, в соответствии с п. 24 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Краснооктябрьского  сельского поселения постановляет:
1. Утвердить форму заявки о согласовании создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Краснооктябрьского  сельского поселения (Приложение 1).
2. Утвердить форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Краснооктябрьского  сельского поселения (Приложение 2).
3. Утвердить форму реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Краснооктябрьского  сельского поселения (Приложение 3).
4. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Краснооктябрьского  сельского поселения (Приложение 4) с разбивкой по населенным пунктам.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Краснооктябрьского
 сельского поселения                                                    А.С.Сапрыкин